
UCHWAŁA NR XL-156/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpoznania wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzązie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2021r., poz. 1372), art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 735, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wołominie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku w sprawie 
przeprowadzenia kontroli w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska zawartego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: CF004434-2CDE-49FF-A7A4-E2C05A59EBD2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL-156/2021 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 27 października 2021 r. 

Uzasadnienie zajętego przez Radę Miejską w Wołominie stanowiska 

Do Rady Miejskiej w Wołominie, wplynął wniosek Mieszkańca Gminy w sprawie przeprowadzenia  kontroli 
wydatków w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie. 

Po zapoznaniu się z treścią przekazanego wniosku, Komisja ustaliła, co następuje: 

Do Rady Miejskiej w Wołominie 18 maja 2021r. wpłynął wniosek Mieszkańca Gminy o przeprowadzenie 
kontroli wydatków w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie. 
Mieszkaniec sugeruje, iżw Zespole występują nieprawidłowości związane z wydatkowaniem środków 
publicznych. 

Po zapoznanu się z załączonymi do wniosku materiałami, Rada Miejska w Wołominie, uznaje iż organem 
właściwym do rozpoznania wniosku Mieszkańca jest Burmistrz Wołomina, który jest właściwy do zlecenia 
przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w zakresie prawidłowości wydatkowania środków finansowych 
w jednostce, jaką jest Zespół Ekonomiczno-Adminsitracyjny Szkół i Przedszkoli w Wołominie. 

Rada Miejska w Wołominie po analizie wniosku, kierując się rekomendacją Komisji Skarg Wniosków                
i Petycji  postanawia jak w § 1 uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: CF004434-2CDE-49FF-A7A4-E2C05A59EBD2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

